

EASUN CAPITAL MARKETS LIMITED

CIN - L51109WB1982PLC034938

Regd. Office: 7, Chittaranjan Avenue, 3rd Floor, P.S. Bowbazar, Kolkata - 700072

Tel No. (033) 40306000; Fax : (033) 2225 2471;

E-mail : pallavi@salarpuriagroup.biz ; Web : www.easuncapitalmarkets.com

Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Result

For the Quarter and Nine months ended 31st Dec 2019

(Rs. In lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.12.2019 Unaudited	Nine Months Ended 31.12.2019 Unaudited	Corresponding 3 Months ended in the Previous year 31.12.2018 Unaudited
Total Income from Operations	17.75	74.58	84.35
Net Profit before tax	12.41	59.49	24.08
Net Profit after tax	12.54	50.29	19.32
Total Comprehensive Income	12.54	50.29	19.32
Equity Share Capital	522.92	522.92	522.92
Earnings per Share in Rupees Basic & Diluted	0.24	0.96	0.37

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine Months unaudited financial results are available at the websites of the Company and the Stock Exchanges respectively at www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com

For Easun Capital Markets Limited
Sd/-

Place : Kolkata
Date : 13.02.2020

P. L. Agarwal
Whole-time Director
Din No. : 00061481

THE TIMES OF INDIA, dtd. 14/02/2020

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড

CIN - L51109WB1982PLC034938

রেজিস্টার্ড অফিস : ৭, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, ৪র্থ তল, থানা বৌবাজার, কলকাতা-৭০০০৭২

ফোন নম্বর : (০৩৩) ৪০৩০৬০০০; ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২২৫-২৪৭১

ই-মেল : pallavi@salarpuriagroup.biz; ওয়েব : www.easuncapitalmarkets.com

৩১শে ডিসেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের জন্য
স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির সারাংশ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	৩১.১২.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	৩১.১২.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস অনিরীক্ষিত	৩১.১২.২০১৮ তারিখে সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছরে সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ৩ মাস অনিরীক্ষিত
কারবার থেকে মোট আয়	১৭.৭৫	৭৪.৫৮	৮৪.৩৫
কর-পূর্ববর্তী নিট লাভ	১২.৪১	৫৯.৪৯	২৪.০৮
কর-পরবর্তী নিট লাভ	১২.৫৪	৫০.২৯	১৯.৩২
মোট সামগ্রিক আয়	১২.৫৪	৫০.২৯	১৯.৩২
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫২২.৯২	৫২২.৯২	৫২২.৯২
শেয়ারপ্রতি আয় টাকায় প্রাথমিক ও মিশ্রিত	০.২৪	০.৯৬	০.৩৭

দ্রষ্টব্য :

১. সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান যথাক্রমে কোম্পানির ওয়েবসাইটে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে।

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড-এর তরফে

স্বাঃ

পি. এল. আগরওয়াল

হোলটাইম ডিরেক্টর

DIN No. 00061481

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৩.০২.২০২০

Er Samoy - dtd. 14-02-2020